Дума Белозерского муниципального округа

Курганской области

РЕШЕНИЕ

от 25 августа 2023 года № 423
                      с. Белозерское

О разрешении приватизации жилого помещения, расположенного по адресу:

Российская Федерация, Курганская область, муниципальный округ Белозерский,

д. Малый Камаган, ул. Центральная, д. 50, кв. 2

В соответствии с Законом Российской Федерации от 4 июля 1991 года

№ 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации»,

Уставом Белозерского муниципального округа Курганской области, на

основании заявления Кабановой Нины Вениаминовны от 7 августа 2023 года,

Дума Белозерского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Разрешить гражданке Кабановой Нине Вениаминовне, 13 июня 1952

года рождения, приватизировать жилое помещение, находящееся в

муниципальной собственности Белозерского муниципального округа

Курганской области, расположенное по адресу: Российская Федерация,

Курганская область, муниципальный округ Белозерский, д. Малый Камаган,

ул. Центральная, д. 50, кв. 2, общей площадью 58,1 кв. м, этажность: 1,

кадастровый номер: 45:02:050401:256.

2. Решение вступает в силу с момента подписания.

Заместитель председателя

Думы Белозерского муниципального округа                                     К.В. Вахтомин

Временно исполняющий обязанности

Главы Белозерского муниципального округа                                    Н.А. Богданова